
Número de 

Identificación

Programa al que aspira como 

tutor

Sede(s) y perfil(es) al cual se 

postula de acuerdo al programa 

escogido anteriormente

OBSERVACIONES PARA 

PUBLICAR

12.457.251
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
San Alberto (15,19) CUMPLE 

13.544.407 Programas del área Agroindustrial Bucaramanga (3) CUMPLE 

13.722.550 Artes Plásticas BUCARAMANGA (6, 7, 8) CUMPLE 

13.958.269
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
CAE SAN ALBERTO (23) CUMPLE 

13.958.676
Tecnología en Gestión Judicial y 

Criminalística
Barbosa, Perfil 17 CUMPLE 

22.462.642 Programas del área Agroindustrial Socorro (1,3,7,8) - Barbosa (1,3,7,8) CUMPLE 

22.517.015
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
SAN ALBERTO (PERFIL 15) CUMPLE 

24.042.040
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
San Alberto (20) CUMPLE

28.034.480 Programas del área Agroindustrial Sede Barbosa Perfil No.3 CUMPLE 

28.338.100 Programas del área Agroindustrial Bucaramanga, Perfil 1 CUMPLE 

36.458.743
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
San Alberto (15) CUMPLE 

37.396.723
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
San Alberto(15) CUMPLE

37.546.929 Programas del área Agroindustrial
BUCARAMANGA (Perfil 1, Perfil 2, 

Perfil 7, Perfil 8)
CUMPLE 

37.901.034
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Socorro (19) CUMPLE 

37.948.117
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Bucaramanga (19) - Socorro (19) CUMPLE 

37.948.387 Programas del área Agroindustrial Socorro (8) CUMPLE 

63.396.978 Programas del área Agroindustrial Bucaramanga(1,3,7) CUMPLE 

63.448.723
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
San Alberto (20) CUMPLE 

63.527.125
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Bucaramanga (19) CUMPLE 

63.560.001 Programas del área Agroindustrial Socorro (1.8) - Barbosa ( 1.8) CUMPLE 

74.377.181 Programas del área Agroindustrial Barbosa (Perfil 3) CUMPLE 

78.691.912 Programas del área Agroindustrial
Bucaramanga (Perfil 2), San Alberto 

(Perfil 2)
CUMPLE 

80.505.547 Programas del área Agroindustrial
SAN ALBERTO -BUCARAMANGA 

PERFIL 1 Y 8
CUMPLE

85.151.689
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
San Alberto (15, 19, 23) CUMPLE 

91.017.543 Programas del área Agroindustrial Barbosa (3) CUMPLE 

ASPIRANTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS MÍNIMOS Y  CONTINÚAN EN CONCURSO 



Número de 

Identificación

Programa al que aspira como 

tutor

Sede(s) y perfil(es) al cual se 
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OBSERVACIONES PARA 

PUBLICAR

91.103.340 Programas del área Agroindustrial

Bucaramanga (1,2,3,7) Barbosa 

(2,3,7) - San Alberto (1,2,3,7) - 

Socorro (2,3,7)

CUMPLE

91.105.955 Programas del área Agroindustrial Socorro(8) CUMPLE 

91.287.021 Programas del área Agroindustrial Bucaramanga, San Alberto (1) CUMPLE 

91.254.814
Tecnología en Gestión Judicial y 

Criminalística
Barbosa (17) Socorro (17) CUMPLE 

91.491.282 Programas del área Agroindustrial Bucaramanga (1, 8) CUMPLE

1.005.422.360 Programas del área Agroindustrial Barbosa (2,3) CUMPLE 

1.005.602.219 Programas del área Agroindustrial Bucaramanga (8) CUMPLE 

1.015.996.376 Programas del área Agroindustrial Barbosa (2) - Socorro (2) CUMPLE

1.020.790.760 Artes Plásticas Bucaramanga perfil 7 CUMPLE 

1.054.678.828
Tecnología en Gestión Judicial y 

Criminalística
Barbosa, socorro (17) CUMPLE

1.054.680.956 Programas del área Agroindustrial sede barbosa, perfil 2 CUMPLE

1.065.879.077
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
SAN ALBERTO(15,23) CUMPLE 

1.095.809.733
Tecnología en Gestión Judicial y 

Criminalística
Socorro (17) Bucaramanga (20, 6) CUMPLE 

1.098.607.780
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

Bucaramanga (Perfil 19) Socorro 

(Perfil 19)
CUMPLE 

1.098.613.626 Programas del área Agroindustrial Barbosa (3,7) CUMPLE 

1.098.701.877 Programas del área Agroindustrial San Alberto (1, 7, 8) CUMPLE 

1.098.701.877
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
San Alberto (19, 23) CUMPLE 

1.100.895.644
Tecnología en Gestión Judicial y 

Criminalística

BUCARAMANGA- 

BARRANCABERMEJA (Perfil 20)
CUMPLE 

1.101.689.012
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
Sede: San Alberto Perfil 15 CUMPLE 

1.101.690.291 Programas del área Agroindustrial
Socorro (2,7). Bucaramanga, 

Barbosa, San Alberto (7)
CUMPLE 

1.101.693.957
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
San Alberto (20) CUMPLE 


